HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 011/2021

Seleção e premiação de técnicos da área cultural – Lei Aldir Blanc

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Fundaça o Municipal de Cultura,  o
Conselho Municipal de Polí tica Cultural e Grupo de Trabalho e Fiscalizaça o da Lei
Aldir Blanc, no uso de suas atribuiço es, tornam pu blica a homologaça o das
inscriço es recebidas (deferidas e indeferidas) para o Edital 011/2021 – Seleça o e
premiaça o de te cnicos da a rea cultural, com recursos da Lei Aldir Blanc de
Emerge ncia Cultural – Fundo Nacional de Cultura – Ministe rio do Turismo.  O
resultado do presente edital sera  publicado em Dia rio Oficial e no site da Fundaça o
de Cultura ate  o dia 5 de novembro de 2021.

                   Proponente        Situação
Anielle Patrícia Carrano Deferida

Beatriz da Paixão Freitas Deferida

Emerson Aparecido Mendes Batista Junior Deferida

Evlin Aparecida Frandoloso Deferida

Jozia Ribeiro do Nascimento Junior Deferida

Karin Fernanda Novak Deferida

Leonardo Douglas Romanowski Deferida

Olinka Dallabona Brustolim Deferida

Renan Sota Guimarães Deferida

Ponta Grossa, 25 de outubro de 2021

Alberto Portugal

Presidente da Fundação de Cultura